СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 мая 2018г.  № 24
              с.Хреновое

О принятии полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 18.07.2016 №106-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Воронежской области», Уставом Хреновского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
	1.  Принять от Бобровского муниципального района Воронежской области полномочия по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.
2. Администрации Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области заключить соглашения с администрацией Бобровского муниципального района Воронежской области о передаче указанных в пункте 1 настоящего решения полномочий сроком на 5 лет с момента заключения соглашения.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «ЗВЕЗДА».

Глава Хреновского сельского поселения
Бобровского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Воронежской области                                                                 А.Ю.Мягков